אנו מעמידים את תקופת המאסר של המערער על שבעה חודשים.

על המערער להתייצב לתחילת ביצוע עבודות השירות שלו ביום 25.07.19 בשעה 08:00 במשרדי הממונה על עבודות השירות במחוז דרום של שב"ס בבאר-שבע.

**ניתן והודע היום ז' תמוז תשע"ט,
10/07/2019 במעמד הנוכחים.
אליהו ביתן, סגן נשיאה**

גיל דניאל, שופט

גילת שלו, שופטת